

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01 Stavba-GRILOVÁNÍ-PIKNIK VE MĚSTĚ**

Objekt: **01 GRIL-VLASTNÍ STAVBA**

Rozpočet: **20210430**

Objednatel: **Město Znojmo, Obrokova 1/12, Znojmo**

IČO: **293881**

DIČ:

Zhotovitel: **Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o.**

IČO: **60729660**

Dyjákovice 313

DIČ: **CZ607296690**

67126 Dyjákovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			411 343,28
PSV			20 636,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			40 002,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			471 981,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	%		0,00 CZK
Snížená DPH	0 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		471 981,53 CZK
Základní DPH	21 %		99 116,12 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

571 097,65 CZK

v Dyjákovicích dne 31.8.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			11 664,29	2
38	Kompletní konstrukce	HSV			322 240,00	68
5	Komunikace	HSV			23 108,54	5
90	Oplocení	HSV			15 600,00	3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			9 865,48	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			24 000,00	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 864,97	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			20 636,25	4
VN	Vedlejší náklady	VN			40 002,00	8
Cena celkem					471 981,53	100

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba-GRILOVÁNÍ-PIKNIK VE MĚSTĚ
O:	01	Objekt GRIL-VLASTNÍ STAVBA
R:	20210430	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				11 664,29
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 0,20*5,50*5,50	m3	6,05000	93,50	565,68
2	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 0,30*0,15*5,00 *2 0,30*0,15*5,50 *2	m3	0,94500	842,00	795,69
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,94500	247,50	233,89
4	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 0,9450*4	m3	3,78000	219,00	827,82
5	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm 0,9450/0,10	m2	9,45000	5,80	54,81
6	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 6,05/0,15	m2	40,33333	65,70	2 649,90
7	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 8,5*2 pozn. : úprava terénu po dokončení staveb prací : vč. úklid :	h	17,00000	384,50	6 536,50
Díl: 38		Kompletní konstrukce				322 240,00
8	38-01	Dod sestava s veř.ohnišřem VAR A City ZEN.Living 1 pozn. : veř ohniště s gril límcem ks 1 : oblouk ks 4 : odpad koš s popelníkem ks 2 : klín ks 4 : lavice s opěradlem ks 4 :	soubot	1,00000	296 240,00	296 240,00
9	38-03	Doprava kompletu ohniště	h	1,00000	11 000,00	11 000,00
10	38-02	Mtz kompletu ohniště 1	h	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 5		Komunikace				23 108,54
11	564551111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 15 cm 5,50*5,50	m2	30,25000	20,50	620,13
12	564811111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm 5,00*5,00	m2	25,00000	66,50	1 662,50
13	583801240	Dod štětová dlažba tl.60 mm . přírod kámen šedá + okr	t	3,84000	1 000,00	3 840,00
14	591-01	Kladení dlažby z štětové dlažby, do lože z kameniva těžného tl 50 mm , barva, mozaika	m2	17,64000	750,00	13 230,00
15	583417004R	Kamenivo drcené frakce 0/32 B Jihomor.kraj 1 m3/2,15 t : 2,15 *0,15*5,50*5,50	t	9,75560	385,00	3 755,91

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba-GRILOVÁNÍ-PIKNIK VE MĚSTĚ
O:	01	Objekt GRIL-VLASTNÍ STAVBA
R:	20210430	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 90		Oplocení				15 600,00
16	90-01	Dod kotev patka	kus	5,00000	810,00	4 050,00
17	90-02	Dod dřev plot solid lamelový 180/180 cm přírod impregnace	kus	4,00000	485,00	1 940,00
18	90-03	Dod spojovací materiál , úchytky apod.	soubor	1,00000	600,00	600,00
19	900 RT3	HZS	h	17,00000	530,00	9 010,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				9 865,48
20	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15 5,20*4	m	20,80000 20,80000	345,50	7 186,40
21	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 0,30*0,15*5,00 *2 0,30*0,15*5,50 *2	m3	0,94500 0,45000 0,50000	2 835,00	2 679,08
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				24 000,00
23	95-01	Provoz řád, tabule info, sloupek.... odhad	kus	1,00000	24 000,00	24 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 864,97
24	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	22,06337	220,50	4 864,97
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				20 636,25
25	767-01	kryt ohniště	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
26	767-02	Dod kotvicí materiál	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
27	767-03	Dod+mtz zabezpeč.ohniště proti zcizení apod.	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
		1		1,00000		
		pozn. : bude navrh zhotovitele odsouhlasen : projektantem.....zde odhad :				
28	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	75,00000	1,75	131,25
29	900 RT3	HZS	h	8,50000	530,00	4 505,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				40 002,00
30	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
31	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1,00	1,00
32	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1,00	1,00
33	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
34	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
35	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
36	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
37	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
38	VRN8	Ostatní nespecifikované VRN	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Celkem	471 981,53
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba-GRILOVÁNÍ-PIKNIK VE MĚSTĚ
O:	01	Objekt GRIL-VLASTNÍ STAVBA
R:	20210430	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------